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Boyutlar / Ebatlar

Genişlik (mm)

Yükseklik (mm)

Aks Mesafesi (mm)

Ön / Arka Tekerlek İz Açıklığı (mm)

Yükleme Alanı Uzunluğu (mm)

Yükleme Alanı Genişliği (mm)

Uzunluk (mm) 4730

1655

1890

3050

1410/1410

2900

1540

Yükleme Alanı Yüksekliği (mm)

Toplam Brüt Ağırlık (kg)

Boş Ağırlık (kg)

Yükleme Kapasitesi (kg)

Yükleme Alanı Yerden Yüksekliği (mm)

Koltuk Adedi

370

2295

1215

1080

845

2

Aktarma

Şanzıman Tipi

Direksiyon Sistemi

Ön Süspansiyon Tipi

Arka Süspansiyon Tipi

Ön Fren Tipi

Arka Fren Tipi

Çekiş Tipi (4X2) Arkadan İtiş

5 M/T

6 Parça Yaprak Yaylı Süspansiyon

Disk

Kampana

Lastik Ebadı 185 R14LT 8PR

Elektrik Destekli

McPherson Bağımsız Süspansiyon

Güvenlik

Yolcu Hava Yastığı

ABS + EBD (Kilitleme Önleyici Fren Sistemi)

TPMS (Lastik Basınç Uyarı Sistemi)

Merkezi Kilit Sistemi

Sürücü Hava Yastığı

Arka Metal Tampon

Geri Görüş Kamerası

İç Donanım

9" Kapasitif Dokunmatik Multimedya Ekranı

Bluetooth, FM / AM / DAB Radyo

2 Adet Hoparlör

Bardak Tutucu

İç Tavan Aydınlatması

Sigara Küllüğü + Çakmaklık

Takım Çantası

Klima

Elektrikli Ön Camlar

Makyaj Aynalı Ön Yolcu Güneşliği

4 Yönlü Manuel Ayarlanabilen Sürücü ve 
Ön Yolcu Koltuğu

Dış Donanım

Halojen Ön Farlar

Yüksekliği Ayarlanabilen Ön Farlar

Ön ve Arka Sis Farları

Gündüz Farları

Gövde Rengi Tamponlar

Krom Çelik Arka Tamponlar

Gövde Rengi Ön Panjur

Gövde Rengi Yan Aynalar
Motor

Motor Hacmi (cc)

Emisyon Standartları

Maksimum Güç (hp)

Maksimum Net Güç (kW)

Maksimum Tork (Nm)

Yakıt Deposu (lt)

Elektronik Yakıt Enjeksiyon Sistemi

Motor Kodu DK15-06

1493

Euro 6

Sıkıştırma Oranı 10.5:1

99

74

136

Maksimum Tırmanma (%) ≥30

Silindir Çapı x Strok (mm) 75×84,5

55

EFI Delphi MT62

Yakıt Sistemi Çok Noktalı MPI

Ateşleme Sistemi Elektronik

Ortalama Yakıt Tüketimi (lt/100km) 8,7

Kilitlenebilir Yakıt Depo Kapağı

Üç Nokta Emniyet Kemeri

Standart Donanım

PORTER I  - Teknik Özellikler PORTER I - Donanım Özellikleri
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